[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Descanso

Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97

Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso – SC.

Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br
Edital de Processo Seletivo n° 02/2019, de 02.10.2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 02/2019, de 02 de outubro de 2019.
A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 02/2019, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de condições especiais para realização da prova objetiva, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:
	AUXILIAR DE ENSINO

	Insc.
	Candidato
	Condição Especial
	Situação pedido

	12
	Priscila Rosin
	Amamentação
	Deferido

	1
	Eliara Bonamigo
	Amamentação
	Deferido

Descanso/SC, 13 de novembro de 2019.
        ___________________________________             ___________________________________

                         Beatriz Ines Holdefer                                                        Élcio Jeziur
                           Presidente Comissão                                                    Membro Comissão

        ___________________________________

                            Maiara Verona
                             Membro Comissão

1

[image: image1.jpg]